ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ

прикАз
19 октября2O2З Nвб

О ВНЕСЕНИИИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ОТКРЫТИЯ И ВЕДЕНИЯ
ЛИЦЕВЫХ СЧЕТОВ ДЛЯ УЧЕТА ОПЕРАЦИЙПО ИСПОЛНЕНИЮ
РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

ФИНАНСОВЫМ УПРАВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА БОГДАНОВИЧ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ ФИНАНСОВОГО

УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ
от 02.1|.2022 м 95

В соответствии со статьей220.L Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИмЗЫВАЮ:

1. Внести в порядо* оr*оurrия и ведения лицевых счетов для учета операций
по исполнению расходов бюджета городского округа Богданович Финансовым
управлением администрации городского округа Богданович, утвержденный
приказом Финансового управления администрации городского округа Богданович
От 02.11.2022 М 95 (Об утверждении порядка открьlтия и ведения лицевых счетов
для учета операций по исполнению расходов бюджета городского округа
Богданович Финансовым управлением администрации городского округа
Богданович)), следующие изменения:

1) пункт 57 дополнить новым абзацем следующего содержания:
<Для перечисления денежных средств на карту uVlrрu при применении

технологии прямых выплат на карты <Мир> клиенты представляют в Финансовое
управление в электронном виде распоряжение о перечислении денежных средств
на банковские карты кМир> физических лиц);

2) пункт 58 дополнить абзацем последним следующего содержания:
<Распоряжения о перечислении денежных средств на банковские карты

кIVIир> физических лиц, представленные клиентом в Финансовое управление,
оформляются в соответствии с требованиями, установленными Федеральным
казначейством));

3) в пункте 59 rrосле слов ((платежные поручения)) дополнить словами ((,

распоряжения о перечислении денежных средств на банковские карты <Мир>

физических лиц);
4) в подпункте 2 части первой гIункта 61 слова ((платежном поручении, на

основании которого)) заменить словами ((платежном поручении, распоряжении о

ПереЧислении денежных средств на банковские карты uМирu физических лиц, на
основании которых)).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
З. Настояций приказ разместить на официальном сайте городского округа

Б огданович (www. gobogdanovich.ru).
4. КОНтРОЛЬ За исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

НаЧаЛЬНИКа Финансового управления администрации городского округа
Богданович - начальника отдела !емину С.А.

Начальник Финансового управления _J
цминистрации городского округа Богданович r77vn Г.В. Токарев

(,-r/